М1Н1СТЭРСТВА АДУКАЦЫ1
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ
УСТАНОВА АДУКАЦЫ1

"МАГ1ЛЁУСК1
ДЗЯРЖАУНЫ УН1ВЕРС1ТЭТ

1мя АА.КУЛЯШОВА"

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
«МОГИЛЕВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени А А.КУЛЕШОВА»

ЗАГАД
/ / . 07 .2018_№ Л - ^ - а д

г.Маплёу
к
О внесении изменений и дополнений
в приказ от 06.07.2018г. № 511-ад
«О цене платного обучения
подготовки специалиста II ступени
высшего образования (магистра)»

П Р И К А З

г.Могилев

*

В связи уточнением учебных планов по подготовки специалиста II ступени высшего
образования (магистра) по некоторым специальностям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. П. 1.1. приказа от 06.07.2018г. № 511-ад «О цене платного обучения подготовки
специалиста II ступени высшего образования (магистра)» изложить в следующей
редакции:

Для лиц согласно п.З Правил приема в высшие и средние специальные учебные заведения
по Указу Президента Республики Беларусь от 07.02.2006г. № 80:

Дневная форма обучения:

Правовое обеспечение хозяйственной деятельности (1 курс 1 год обучения) 970,00 руб.
Правовое обеспечение хозяйственной деятельности (1 курс 2 года обучения) 824,00 руб.
Всеобщая история (1 курс 1 год обучения) 1216,00 руб.
Всеобщая история (1 курс 2 года обучения) 1084,00 руб.
Образовательный менеджмент (1 курс 1,5 года обучения) 616,00 руб.

Заочная форма обучения:

Правовое обеспечение хозяйственной деятельности (1 курс 1,5 года обучения)
Правовое обеспечение хозяйственной деятельности (1 курс 2 года обучения)

317,00 руб.
417,00 руб.

Теория и методика физического воспитания, спортивной тренировки,
оздоровительной и адаптивной физической культуры (1 курс 1,5 года обучения) 558,00 руб.
Теория и методика обучения и воспитания (информатика) (1 курс 1,5 года обучения) 626,00 руб.
Биология (1 курс 1,5 года обучения) 648,00 руб.
Образовательный менеджмент (1 курс 2 года обучения) 402,00 руб.

2. Остальные пункты приказа от 06.07.2018г. 511-ад «О цене платного обучения
подготовки специалиста II ступени высшего образования (магистра)» оставить без изменений.

Ректор Университета Д.В.Дук

Начальник планово-экономического отдела
_ ' С.Н.Ковалева
^ F V f f i O M 2018